苏州市日用化学品行业协会

苏州日化（2012）7号
转发《关于组织申报2012年度苏州市质量奖的通知》的通知
有关会员企业：
现将江苏省苏州质量技术监督局、苏州市发展和改革委员会、苏州市经济和信息化委员会以苏质技监质发[2012]15号《关于组织申报2012年度苏州市质量奖的通知》的文件转发你们。请认真组织学习，结合企业实际情况，基本符合条件的尽快按通知要求申报，目前暂时不符合条件创造条件下年度申报。
凡今年申报的企业，及时通报本会，我们将全力支持配合做好相关工作。

附件：1、关于组织申报2012年度苏州市质量奖的通知
  2、质量奖申请表

苏州市日用化学品行业协会

2012年5月10日
抄报：江苏省苏州质量技术监督局

苏州市发展和改革委员会

苏州市经济和信息化委员会
PAGE